
MARIJA BISTRICA 20. prosinca 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  1 BROJ: 14/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

Bistrički glasnik 
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

 
 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA: 

 

1.  Odluku o 3. Izmjeni Pravilnika o radu …………………………………………………………………. 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 14/22 Godina: XIV. Marija Bistrica Datum, 20. prosinca 2022. ISSN 1846-906X 



MARIJA BISTRICA 20. prosinca 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  2 BROJ: 14/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o radu («Narodne novine», broj  93/14, 127/17 i 98/19), članka 3. stavka 1. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 47. Statuta Općine Marija Bistrica («Službeni glasnik 

Općine Marija Bistrica», broj 4/21), općinski načelnik Općine Marija Bistrica, donosi  

 

ODLUKU O 3. IZMJENI  

PRAVILNIKA O RADU 

 

Članak 1. 

 

U Pravilniku o radu («Službeni glasnik Općine Marija Bistrica», broj 2/15, 1/21, 6/22, dalje u 

tekstu: Pravilnik o radu) iza članka 16. dodaje se članak 16.a koji glasi: 

 Službenik odnosno namještenik može ostvariti pravo na novčanu paušalnu naknadu za 

podmirivanje troškova prehrane odnosno na novčanu naknadu za topli obrok do najvišeg neoporezivog 

iznosa. 

Službenik ostvaruje iznad navedeno pravo samo ako općinski načelnik donese takav zaključak ili 

odluku, a u kojoj se navodi i iznos predmetne naknade. 

 

Članak 2. 

Sve ostale odredbe Pravilnika o radu ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka o 3. izmjeni Pravilnika o radu stupa na snagu dan nakon objave u «Službenom 

glasniku Općine Marija Bistrica». 
 

KLASA: 110-02/22-01/2 

URBROJ: 2140-22-01-22-1 

Marija Bistrica, 20. prosinca 2022. godine 

 

Načelnik 

Općine Marija Bistrica 

Josip Milički, ing. 

______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



MARIJA BISTRICA 20. prosinca 2022. godine BISTRIČKI GLASNIK Strana  3 BROJ: 14/22 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 “Bistrički glasnik” 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA 

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MARIJA BISTRICA 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI 

ODGOVORNI UREDNIK: 

Suzana Hajnić, upr.prav. 

tel: 049/469-119; fax: 049/469-595 

e-mail: opcina.marija.bistrica@kr.t-com.hr 

www.marija-bistrica.hr 

 

 

 


